МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ АЛЕКСАНДРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СПАССКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

  30  апреля   2021                            с. Александровка                                        №  232
об утверждении плана

проведения празднования Дня Победы

       Руководствуясь федеральным законом от 06.10. 2003 года № 131- фз «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Александровского сельского поселения муниципальный комитет Александровского сельского поселения решил:

1. Утвердить план проведения празднования 9 мая 2021 года:

	Название мероприятия
	Дата проведения
	ответственный

	1.. Уборка территории около памятников, побелка деревьев

покраска памятников

высадка деревьев на аллее Памяти
	24 апреля .2021
7 мая 2021
	Ерохина Е.В..

Администрация поселения, волонтёры, депутаты, население

	3. Уборка придомовых территорий у домов вдов ветеранов и тружеников тыла
	7.05.2021года
	школа. волонтёры

	4 Вручение подарков ветеранам, вдовам , труженикам тыла
	8.05.21

	администрация

	5. Возложение венков к памятнику землякам погибшим  в годы ВОВ
	9 мая.
	 , администрация, школа

Председатель муниципального комитета

Александровского сельского поселения                                           Л.Ф.Бобровник